Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 100/2023 - GUILHERME BERRIEL CARDOSO - Solicita ao Senhor Presidente do
DAE a reposição do asfalto na quadra 12 da Rua Treze de Maio, Centro.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 07/02/2023

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Externo - DAE

Status ENCAMINHADO REQ

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF SAA 24/23
-

Bauru, 07 de fevereiro de 2023.
-
-